
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Pulsnitz Bahnhof
Pulsnitz An der Walke
Pulsnitz Waldschlösschensiedlung
Steina Weißbach
Steina Vergissmeinnichtplatz
Steina Vereinshaus
Steina Heiterer Blick
Steina Pulsnitzer Straße
Steina Kroneplatz
Gickelsberg Wendeplatz
Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Rathaus
Ohorn Hauptstraße
Ohorn Hufestraße
Ohorn Schule

(2)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(1)
(1)
(1)

ab

an

1
S
#

07:15
07:16
07:18
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:30
07:31
07:33
07:34
07:36
07:38

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

758 Pulsnitz - Steina - Ohorn
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
kommt als...

Linie 751 
Linie 751 von Großröhrsdorf Schulzentrum

Ohorn Schule
Ohorn Rathaus
Gickelsberg Wendeplatz
Steina Kroneplatz
Steina Pulsnitzer Straße
Steina Heiterer Blick
Steina Vereinshaus
Steina Vergissmeinnichtplatz
Steina Weißbach
Steina Weißbach
Pulsnitz Waldschlösschensiedlung
Pulsnitz An der Walke
Pulsnitz Bahnhof

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(2)
(2)
(2)
(3)
(2)
(2)
(2)
(2)

an
an
ab

an

2
S
#

11:58
11:58
12:00
12:01
12:05
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:21

4
S
#

12:58
12:58
13:00
13:01
13:05
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:21

10
S
#

13:49

13:50
13:51
13:55

6
S
#

14:14
14:14
14:15
14:16
14:20
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:34
14:36

8
S
#

14:58
14:58
15:00
15:01
15:05
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:21

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

758 Ohorn - Steina - Pulsnitz
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


