

758 Pulsnitz - Steina - Ohorn

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen Tel. (03591) 49 11 30 www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage		Montag - Freitag			
Fahrtnummer		1			
Verkehrshinweise		S			
		Ė			
Pulsnitz Bahnhof	(2) ab	07:15			
Pulsnitz An der Walke	(1)	07:16			
Pulsnitz Waldschlösschensiedlung	(1)	07:18			
Steina Weißbach	(1)	07:21			
Steina Vergissmeinnichtplatz	(1)	07:22			
Steina Vereinshaus	(1)	07:23			
Steina Heiterer Blick	(1)	07:24			
Steina Pulsnitzer Straße	(1)	07:25			
Steina Kroneplatz	(1)	07:26			
Gickelsberg Wendeplatz	(1)	07:30			
Gickelsberg Kohlicht	(1)	07:31			
Ohorn Rathaus	(2)	07:33			
Ohorn Hauptstraße	(1)	07:34			
Ohorn Hufestraße	(1)	07:36			
Ohorn Schule	(1) an	07:38			

S: nur an Schultagen

க: Niederflurbus



758 Ohorn - Steina - Pulsnitz

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen Tel. (03591) 49 11 30 www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage		Montag - Freitag				
Fahrtnummer		2	4	10	6	8
Verkehrshinweise		S	S	S	S	S
		Ė	Ġ	Ġ	Ġ	Ė
kommt als						
Linie 751	(1) an	11:58	12:58	13:49	14:14	14:58
Linie 751 von Großröhrsdorf Schulzentrum	(1) an	11:58	12:58		14:14	14:58
Ohorn Schule	(1) ab	12:00	13:00	13:50	14:15	15:00
Ohorn Rathaus	(1)	12:01	13:01	13:51	14:16	15:01
Gickelsberg Wendeplatz	(1)	12:05	13:05	13:55	14:20	15:05
Steina Kroneplatz	(1)	12:09	13:09		14:24	15:09
Steina Pulsnitzer Straße	(2)	12:10	13:10		14:25	15:10
Steina Heiterer Blick	(2)	12:11	13:11		14:26	15:11
Steina Vereinshaus	(2)	12:12	13:12		14:27	15:12
Steina Vergissmeinnichtplatz	(2)	12:13	13:13		14:28	15:13
Steina Weißbach	(3)	12:14	13:14		14:29	15:14
Steina Weißbach	(2)	12:15	13:15		14:30	15:15
Pulsnitz Waldschlösschensiedlung	(2)	12:17	13:17		14:32	15:17
Pulsnitz An der Walke	(2)	12:19	13:19		14:34	15:19
Pulsnitz Bahnhof	(2) an	12:21	13:21		14:36	15:21

S: nur an Schultagen

৳: Niederflurbus